
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 25,00 €

Cena ar atlaidi
Atlaide -29,95 €
Iesk. PVN: 4,34 €

Apraksts
UA Tech™ ir mūsu sākotnējais treniņu apģērbs: brīvs, viegls un radīts, lai
jūs saglabātu vēsumu. Šis vīriešu pusrāvējslēdzēja krekls piedāvā visu
nepieciešamo - komfortu, veiktspēju un stilu.

Galvenās Īpašības

UA Tech™ audums ir ātri žūstošs, īpaši mīksts un nodrošina dabisku
sajūtu.
Materiāls efektīvi novada sviedrus un ātri žūst, lai uzturētu vēsumu
un sausumu.
Ērtais ½ zip priekšējais aizdare ļauj viegli izmantot vairākus slāņus
un pielāgot pārklājumu.
Gluds, viegls audums nodrošina komfortu visas dienas garumā.
Plakanās šuves novērš berzi un diskomfortu aktivitāšu laikā.
Elegants dizains ar zīmola logotipu uz krūtīm.
Brīvs piegriezums relaksētai sajūtai.
Materiāla Sastāvs: 100% poliesters.
Sports: Treniņi.

Specifikācijas

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Stila Nr.: 1328495
Materiāls: 100% poliesters
Svars: Aptuveni 50 g
Norādītais Izmērs: Vidējs
Modeļa Augums: 180 cm

Izmēru Tabula
Vīriešu krekli
Kā Mērīt:

Krūtis: Novietojiet mērlenti zem padusēm krūšu pilnākajā daļā,
aptiniet ap ķermeni līdz pirksti satiekas un atzīmējiet izmēru.
Viduklis: Mēriet dabisko vidukļa līniju tieši virs gurniem. Atstājiet
nedaudz brīvības komfortam.

Izmērs Krūtis (cm) Viduklis (cm)
XS 76-81 67-70
S 86.4-91.4 71.1-73.7
M 96.5-101.6 76.2-81.3
L 106.7-111.8 86.4-91.4
XL 116.8-121.9 96.5-101.6
XXL 127-132.1 106.7-111.8
3XL 132.1-137.2 111.8-116.8
4XL 137.2-142.2 116.8-121.9
5XL 142.2-147.3 121.9-127

Par Under Armour
Under Armour ir vadošais zīmols sporta apģērbā, piedāvājot inovatīvu
apģērbu, kas palīdz sportistiem un aktīviem cilvēkiem saglabāt komfortu
jebkādos apstākļos. Vairāk informācijas skatiet Under Armour oficiālajā

mājaslapā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.underarmour.com
https://www.underarmour.com
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

